平成30年度第４回地方独立行政法人神奈川県立産業技術総合研究所理事会議事録

日時  平成31年3月19日（火）午前９時から９時40分まで

場所  産技総研第一会議室

出席者 馬来理事長（議長）

鈴木副理事長

國重理事（総務企画担当）

岸本理事（技術担当）

三谷監事（弁護士）

青木監事（公認会計士）

【議題】

１ 平成 31年度年度計画（案）について

・事務局から説明を行った。

・出席監事から収支計画に関して、セグメント（構成単位）ごとの収支の見込、運営

費交付金のセグメントごとの予算の振分け方等について質問があり、事務局から説

明を行った。

・その後採決を行い、原案のとおり了承された。

 【報告事項】

 １ 技術相談等業務実績について

・事務局から報告を行った。

以上